#BMB C

3eHut

CaHkr-
MeTepbypr

3eHuT

—o,

o

10

"

13

16

20

22

23
24

27

Babkesuny 6

Bnagucnas

Tucesuny
Vropb

L nkuH
Bnagumup

LVHenKunH 1
CraHucnas

pebeHHnKoB
XKens

Yepeiickun 2

[enuc

Bouapos
Makcum

KocMuH 5

Makcum

MakwuH
PomaH

YKcycoB
Martsen

Oukapes
Butanun

AHT MapnoH 4

Ko63apb 3
Wropb

AHaHbeB
AHppew

Bcero

MapTua

3
6

MCTUKA MATYA

Cynepnura YemnuoHaT Poccuu 2026 TMPEABAPUTE/bHbBIN

3

1

25:17 | 25: 21

19' 26'

Oukun

Bce B
23 10

1 1

74 27

H-M
+11

giall

+3

+1

+1

+9

+1

+7

+28

Bce

17

6

n

16

10

18

13

103

19:25 | 20: 25
27'

Ow6 Ouk

3

1

15:13
22"

Bce

25

32

80

6

104 : 101
123"

Mpuem

Ow6 MN31%

100

80

I 45

oTn%

20

25

14

11.01.2026 19:00, r. CaHkT-lNeTepbypr

2

Bce

a4

21

31

113

ATaka
Ow6 bnk Ouk

9 9 58

HoBa

HoBokyib6biweBck
Bnok

Ouk% [Ouk
45

52

67
100

71 7

100 1

52

51 9

Hanopaue

MapTus 1
MapTua 2
MapTus 3
MapTus 4
Maptua 5

B aTtake

10
16
9
12
1

Ha 6noke

2
3
2

N N o g

Ha owwu6ke con.

Bce
24

25
19

21

14

Ow6 Ouk

2
1

Bce

10
17
21
19
13

Mpuem

Oow6 MN31%

1 60
2 47
2 38
6 42

46

oTn%
10

29

Bce

28
24
23
21

ATaka
Ow6 bBnk Ouk

1 2 10
1 2 16
3 2 9
1 1 12
3 2 1

Bnok
Ouk% [Ouk
59

57
38
52

N W] N

=

52 1

Hoga

17

18

20

21

CbeMLynKoB
Bnagumup

3y60oB
Hwkonan

3VHYeHKO
Makcum

[aHunos

Mwuxann

Mago 1
Mwxann

MoBoBuy 2
Hwvkona

CaBuvH 6
Cepren

N

3actynos
EBrenun

EpemuH
Hwukurta

TepeHTbeB
Oner

CadoHos
Anekcew

Mepuy 3
Masne

[MonoyaHuH
Bnagucnas

LLikynssuyyc 5
PomaHac

Bcero

Oukun

Bce B

16 4

n 6

10 8

14 3

7 3
73 26

+5

+13

+3

+2

+4

-1

+5
+28

Bce

18

18

13

18

n

7

102

2

1

Bce

15

33

25

86

Mpuem

Ow6 MN31%

100

7 42

oTn%

12

32

15

Bce

15

26

14

37

12
119

ATaka
Ow6 bnk Ouk

Bnok
Ouk% [Ouk

47 1

58 1

57 4

86

36

32 2

33 1
45 9

Hanopaue

MapTus 1
Maptua 2

B aTake
10

10

Ha 6noke

2
2

Ha owwu6ke con.

Bce

18
21

Ow6 Ouk

1
2

Bce
21

20

Mpuem

Oow6 MN3t%

2 48
1 60

oTn%
14

15

Bce
21

27

ATaka
Ow6 bnk Ouk

3 2 10
1 3 10

Bnok
Ouk% [Ouk

48 2
37 2



http://volley.ru/calendar/01JYGFSGNBJZ0G0CNQFRFJ0ADA/allgames

MapTua Ouku Mopava Mpuem ATaka Bnok

3eHuT
1 2 3 4 5 Bce BN H-MN Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6é TM3t% Otn% | Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk% [Ouk
MapTus 3 2 15 2 6 25 4 2 17 3 12 28 2 15 54 2
MNaptus 4 6 12 1 6 24 5 6 16 44 38 27 2 1 12 44 1
MapTtua 5 6 2 5 14 1 12 1 42 8 16 1 1 6 38 2
3eHut HoBa
BN
Oukn ATaka c npuema Oukn
Pct H-N Mpuemos 80 1aq aTaka ¢ No3uUTUBHOro Npuema Mpuemos 86 Pct H-N Ouwo
6 Ouk CA o Owmbka 6nB0K Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6J'|B0K Owwmbka Ouk CA 0 6 B
5 Kaxpgble MNMpuema 1 Kaxpble Mpuema 1 5
4 Ouyko % % Ouko 4 H-N
1asa aTaka c HeraTMBHOro npuema
3 3 Nat®
B B 3T%
2 Owwmbka .o, Ouk% Bcero Bcero Ouk% g, Oumbka 2 o
1 Mopaua 103 % % Mopava 102 1
Ouku BN 27 ATakanocrne 3awmTbl Ouku BN 26 Per

Kaxpas 3.92 nogava

Kaxpana 3.81 nogava
1 Bpevik MonHT

1 Bpevik MouHT Owmbka 6ﬂBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6J'IBOK Owmbka

% %



