

Зенит  
Санкт-Петербург

3

1 2 3 4 5 6  
25 : 17 25 : 21 19 : 25 20 : 25 15 : 13 104 : 101  
19' 26' 27' 29' 22' 123'

2



Nova

Новокуйбышевск

Зенит	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1 Бабкович Владислав	6	6	6	3	6	23	10	+11	17	5	3	-	-	-	-	44	7	-	20	45	-
3 Тисевич Игорь	-	-	-	-	-	1	1	+1	6	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5 Шишкун Владимир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7 Динейкин Станислав	1	1	1	4	-	12	2	+3	11	2	1	16	4	31	-	21	-	3	11	52	-
8 Гребенников Женя	-	-	-	-	-	-	-	-5	-	-	-	25	5	28	8	-	-	-	-	-	
10 Черейский Денис	2	2	2	-	-	2	1	+1	16	1	-	1	-	100	-	3	-	-	2	67	-
11 Бочаров Максим	-	-	-	-	-	2	-	+1	1	1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	100	-
13 Космин Максим	5	5	5	2	5	12	8	+9	10	2	-	-	-	-	-	7	-	1	5	71	7
16 Пакшин Роман	-	-	-	-	-	1	-	-1	3	-	-	5	-	80	20	2	-	1	-	-	-
20 Укусов Матвей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22 Дикарев Виталий	-	-	-	5	2	4	2	+1	8	2	1	1	1	-	-	2	-	-	2	100	1
23 Янт Марлон	4	4	4	1	4	17	2	+7	18	3	1	32	1	59	25	31	2	4	16	52	-
24 Кобзарь Игорь	3	3	3	6	3	1	1	-	13	1	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	1
27 Ананьев Андрей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Всего	-	-	-	-	-	74	27	+28	103	17	7	80	11	45	14	113	9	9	58	51	9
	Очки					Подача			Прием				Атака					Блок Очк			
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Блок Очк			
Партия 1	2	10	2	11	24	3	2	10	1	60	10	-	17	1	2	10	59	2			
Партия 2	1	16	3	5	25	5	1	17	2	47	29	-	28	1	2	16	57	3			
Партия 3	3	9	2	5	19	2	3	21	2	38	10	-	24	3	2	9	38	2			
Партия 4	-	12	1	7	21	5	-	19	6	42	11	-	23	1	1	12	52	1			
Партия 5	1	11	1	2	14	2	1	13	-	46	8	-	21	3	2	11	52	1			
Нова	Партия					Очки			Подача				Прием					Атака			
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Блок Очк
1 Съемщиков Владимир	4	5	4	5	4	9	2	+5	18	1	1	2	-	100	-	15	1	2	7	47	1
4 Зубов Николай	-	-	5	6	5	16	4	+13	8	2	-	2	-	-	-	26	-	1	15	58	1
6 Зинченко Максим	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7 Данилов Михаил	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8 Падо Михаил	1	2	1	2	1	11	6	+3	18	6	3	3	1	33	-	7	1	-	4	57	4
9 Йовович Никола	2	3	-	-	-	-	-	-1	6	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10 Савин Сергей	6	1	-	-	-	6	-	+2	3	2	-	6	1	50	-	7	1	-	6	86	-
11 Заступов Евгений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12 Еремин Никита	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	15	1	33	7	-	-	-	-	-	-
15 Терентьев Олег	-	-	2	3	2	-	-	-1	13	1	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-
17 Сафонов Алексей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18 Перич Павле	3	-	3	4	3	10	8	+4	18	3	5	33	1	36	12	14	1	1	5	36	-
20 Полочанин Владислав	-	4	6	1	6	14	3	-1	11	5	-	25	3	52	32	37	3	4	12	32	2
21 Шкулявичус Романас	5	6	-	-	-	7	3	+5	7	1	2	-	-	-	-	12	-	1	4	33	1
Всего	-	-	-	-	-	73	26	+28	102	22	11	86	7	42	15	119	7	9	53	45	9
	Очки					Подача			Прием				Атака					Блок Очк			
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Блок Очк			
Партия 1	1	10	2	4	18	8	1	21	2	48	14	-	21	3	2	10	48	2			
Партия 2	2	10	2	7	21	4	2	20	1	60	15	-	27	1	3	10	37	2			

Zenit	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк Очк	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пэт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 3	2	15	2			6			25	4	2	17	3	12	-	28	-	2	15	54	2
Партия 4	6	12	1			6			24	5	6	16	-	44	38	27	2	1	12	44	1
Партия 5	-	6	2			5			14	1	-	12	1	42	8	16	1	1	6	38	2

Zenit							Нова							БП							
Очки	Рст	Н-П	Приемов			80	Атака с приема			Приемов			86	Очки			Рст	Н-П	БП		
			Приемов	Очк СА	Каждые Приема 1		Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%		Приемов	Очк СА	Каждые Приема 1	Ошибка	В блок	Ошибка	Брейк Поинт	
6	5	4	3	2	1	0	Каждые Приема 1	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	0	6	5	4	3	2	1	
Каждые Приема 1	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	0	6	5	4	3	2	1	0	6	5	4	3	2	1	
Каждые Приема 1	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	0	6	5	4	3	2	1	0	6	5	4	3	2	1	
Каждая 3.81 подача	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	0	6	5	4	3	2	1	0	6	5	4	3	2	1	
1 Брейк Поинт	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	0	6	5	4	3	2	1	0	6	5	4	3	2	1	
Каждая 3.92 подача	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	0	6	5	4	3	2	1	0	6	5	4	3	2	1	
1 Брейк Поинт	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	0	6	5	4	3	2	1	0	6	5	4	3	2	1	

<b>БП</b>	- Брейк Поинт
<b>Ошб</b>	- Ошибка
<b>Блк</b>	- В блок
<b>Н-П</b>	- Набранные -Проигранные
<b>Пэт%</b>	- Позитивный
<b>Отл</b>	- Отлично
<b>Рст</b>	- Расстановка